
各位 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

東機通商株式会社の中島でございます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

昨年に引き続き、本年も弊社主催にてロジック半導体に関するセミナーを開催いたし

ます。 

今回はセミナー内容の充実を図るため、事前アンケートを実施いたします。                                       

日頃お悩みの解析課題について、登壇企業の技術者と直接ディスカッションいただけ

る内容を予定しておりま

す。                                                                         

また、アンケートのご回答をもってお申し込み完了とさせていただきますので、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。 

【お申し込み方法】 

東機通商株式会社 セミナー窓口：中島まで、メールにて御申し込みください。 

返信にてアンケートを配信いたします。アンケート返信後に申込完了といたします。 

メール： nakashima@toki-com.co.jp 

TEL： 090-7429-6167（中島） 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【セミナー概要】 

■タイトル 

エミッション顕微鏡ロジック半導体故障解析関連セミナー 

■日時 

2025年 7月 25日（金）13:30～16:30（13:10受付開始） 

■会場 

常盤橋タワーコンファレンス 8階 Room C 

（東京都千代田区大手町 2丁目 6番 4号） 

mailto:nakashima@toki-com.co.jp


【このような方におすすめです】 

• 最新の故障解析技術について、各社ベンダーと直接ディスカッションしたい方 

• 先端デバイス対応に向けた環境構築を検討中の方 

• ロジック半導体解析に取り組み始めたばかりの方 

 

【セミナー内容】 

事前アンケートをもとに構成し、7月初旬に確定版をご案内いたします。 

【登壇企業（予定）】 

• 浜松ホトニクス株式会社 システム事業部 

• ATEサービス株式会社 技術本部 

• TOOL株式会社 EDA事業部 

 


